ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в Редукционе на выполнение комплекса работ

по устройству снегозащитных мероприятий (сетчатое ограждение) на объекте:

М-12 «Строящаяся скоростная автомобильная дорога Москва-Нижний

Новгород-Казань», 7 этап км586 –км663, Чувашская Республика, Республика

Татарстан (от пересечения с автомобильной дорогой федерального значения А-

151 «Цивильск-Ульяновск» до пересечения с автомобильной дорогой

федерального значения Р-241 «Казань-Буинск-Ульяновск»), номер на ЭТП

AVT19112500001

Дата заседания Комиссии: 02.12.2025

Номер протокола: AVT19112500001-01

Дата подписания протокола: 02.12.2025

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование конкурентной

процедуры:

Редукцион на выполнение комплекса работ по

устройству снегозащитных мероприятий (сетчатое

ограждение) на объекте: М-12 «Строящаяся

скоростная автомобильная дорога Москва-

Нижний Новгород-Казань», 7 этап км586 –км663,

Чувашская Республика, Республика Татарстан (от

пересечения с автомобильной дорогой

федерального значения А-151 «Цивильск-

Ульяновск» до пересечения с автомобильной

дорогой федерального значения Р-241 «Казань-

Буинск-Ульяновск»)

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовали:

Председатель Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Г.И. Сунгатуллина

Ю.С. Богомолова

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

Р.Ф. Шайдуллин

М.К. Амирян

В связи с отсутствием Р.Ф. Шайдуллина функции председателя Комиссии передаются

заместителю председателя Комиссии Г.И. Сунгатуллиной.

В связи с отсутствием М.К. Амиряна функции секретаря Комиссии передаются

члену Комиссии Н.Е. Слепцовой.

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

187 754 756 (сто восемьдесят семь миллионов

семьсот пятьдесят четыре тысячи семьсот

пятьдесят шесть) рублей 77 копеек

Количество поданных на

участие в конкурентной

процедуре заявок, дата и время

2 (две) заявки:

Участник № 1– 26.11.2025 16:39 ч.

Участник № 2 –26.11.2025 17:37 ч.

2

регистрации каждой заявки:

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) были рассмотрены

заявки (далее также – заявки) на соответствие их требованиям Документации.

Основания отклонения заявки на участие в конкурентной процедуре

Участник № 1 Отсутствуют

Участник № 2 Отсутствуют

Количество заявок на участие в

конкурентной процедуре,

которые соответствуют

требованиям Документации:

2 (две) заявки

Количество заявок на участие в

конкурентной процедуре,

которые отклонены:

0 (ноль) заявок

Результаты рассмотрения заявок на участие в конкурентной процедуре, с указанием

решения Комиссии:

Участник

Конкурентной

процедуры

Члены Комиссии

Участник № 1 Участник № 2

соответствие заявки требованиям Документации –

«соответствие»

несоответствие заявки требованиям

Документации – «несоответствие»

Г.И. Сунгатуллина соответствие соответствие

Ю.С. Богомолова соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

Э.Р. Султанов соответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие соответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал   Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ Ю.С. Богомолова

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Э.Р. Султанов

отсутствовал  М.К. Амирян

		2025-12-02T15:56:16+0300
	Игнатова Полина Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа